
Imperial Lappato
Höganäshuset

Imperal är en naturstensinspirerad klinkerserie från Italien som passar utmärkt för alla typer av 
ytor. Imperial fungerar för såväl privat som kommersiellt bruk, är både frostbeständig och tål 
värmegolv. Observera att serien finns i två utföranden, i matt och blankt. Serien finns i åtta färger 
och fjorton format. I det här produkbladet presenterar vi endast de format och färger som är mest 
populära. 
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Black Grey Tan

Format
5x5
Hexagon
30x30
30x60
60x60
60x120

Nero
Art.nr
NLIMP995L
NL1619
NL1681
NLIMP96LR
NLIMP90LR
NLIMP92LR

Kvm/box
m²
 m²
1,08 m²
1,08 m²
1,08 m²
1,44 m²

Kg/box
kg
kg
24 kg
24,1 kg
24,7 kg
33 kg

Plattor/box -     
- ark (30x30)
 st 
12 st
 6 st
 3 st
 2 st

Box/pall
box
box
48 box
40 box
40 box
30 box

Tjocklek
10,5 mm
10,5 mm
10,5 mm
10,5 mm
10,5 mm
10,5 mm

Statuario

Grigio

Calcatta

Statuario

Kg/pall
 kg
 kg
1152 kg
964 kg
988 kg
990 kg

CalcattaGrigioNero

Art.nr
NLIMP225L
NLIMP223L
NLIMP28LR
NLIMP26LR
NLIMP20LR
NLIMP22LR

Art.nr
NLIMP885S
NLIMP883S
NLIMP88LR
NLIMP86LR
NLIMP80LR
NLIMP82LR

Art.nr
NLIMP005L
NLIMP003L
NLI627
NL1698
NLIMP00LR
NLIMP02LR
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